

Rybnik, dnia 23.02.2023 r.



**Komunikacja
Miejska
Rybnik**
Sp. z o.o.

KMR/PU/03/2023

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z peryferiami do siedziby Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o.”.

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wymaga instalacji i konfiguracji urządzeń wielofunkcyjnych, a także czy wymaga doliczenia do ceny oferowanej przeglądów urządzenia wielofunkcyjnego czy Zamawiający przeglądy urządzeń "bierze na siebie"

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający informuje, że wymaga instalacji i konfiguracji przez Wykonawcę tylko jednego urządzenia wielofunkcyjnego oraz przeglądy wszystkich urządzeń wykona w własnym zakresie.

Pytanie nr 5.

Wnoszę o dopuszczenie laptopa z procesorem AMD Ryzen 3 5-generacji osiągającym porównywalne lub lepsze wyniki testów jak procesory i5 11-generacji

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, że nie wymaga zastosowania procesora Intel Core i5 11 generacji a jedynie określa wyznacznik minimalnych parametrów które musi spełnić procesor zaoferowanego sprzętu stąd też dopuszcza zastosowanie innej niż ww. jednostki obliczeniowej. Zamawiający wskazuje również, iż w celu potwierdzenia zgodności z specyfikacją Wykonawca może przedstawić wyniki testów.

Pytanie nr 6.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących poniższego oprogramowania:

1 szt. Adobe Acrobat Pro DC (licencja wieczysta),

Z informacji jakie posiadam licencja Adobe Acrobat Pro DC –„Document Cloud” to licencja subskrypcyjna, terminowa. Nie ma możliwości zaoferowania licencji wieczystej.

W przypadku chęci zakupu licencji wieczystej możliwe jest zaoferowanie oprogramowania Adobe Acrobat Pro.

Proszę o informację który rodzaj oprogramowania jest przez Państwa wymagany?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania oprogramowania Adobe Acrobat Reader Pro na które możliwy jest zakup licencji wieczystej.

Zamawiający zmienia zapisy w Ogłoszeniu rozdział IV ppkt 11.6:

Jest:

11.6. **1 szt. Adobe Acrobat Pro DC** (licencja wieczysta),

Powinno być:

11.6. **1 szt. Adobe Acrobat Pro** (licencja wieczysta),

Zamawiający zmienia zapisy w SWZ rozdział IV ppkt 2.11.6:**Jest:**

2.11.6. 1 szt. Adobe Acrobat Pro DC (licencja wieczysta),

Powinno być:

2.11.6. 1 szt. Adobe Acrobat Pro (licencja wieczysta),

Zamawiający zmienia zapisy w zał. 2 - wzór umowy § 1 ppkt 11.6:**Jest:**

11.6. 1 szt. Adobe Acrobat Pro DC (licencja wieczysta),

Powinno być:

11.6. 1 szt. Adobe Acrobat Pro (licencja wieczysta),

Prezes Zarządu
KMR Sp. z o.o.



Łukasz Kosobucki